
USNESENÍ č. 33/14 

ze zasedání zastupitelstva OBCE NÁRAMEČ IČ: 00378216, konaného dne 21. 3. 2014   

od 19:00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu v Náramči 
 

 

Počet přítomných členů: 9 z celkových 9, jmenovitě: Ing. Ludmila Jelínková, Pavel Dobrovolný, Mgr. Jitka 

Svobodová,Zdeněk Šoukal,Karel Vlček,Zdeněk Hospůdka,Lenka Šmídová, Ing. Jiří Dobrovolný, Ivana Čechová 

Omluveni: 0 

Neomluveni: 0 

Počet návštěvníků: 0 

Hosté: 0 

 

 Zastupitelstvo obce projednalo tyto body dle schváleného programu: 

 

1.   Informace z Valné hromady MR Horácko 

2.   Návrh rozpočtu obce Nárameč na rok 2014 

3.   Quantum – záměr prodeje plynovodu 

4.   Výsledek hospodaření MŠ za rok 2013- Účetní závěrka PO za rok 2013 

5.   HANDICAP CENTRUM ŠKOLA ŽIVOTA FRÝDEK-MÍSTEK,o.p.s. – zakoupení dárkového balíčku 

6.   Výsledek vnitřních finančních kontrol 

7.   Valná hromada členů svazku obcí „Skládka TKO“ 20.3.2014 v Třebíči 

8.   Trampolína- dětské hřiště 

9.  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových – Žádost o převodu parcely 128/3, která je v majetku státu 

10. Informace ze zasedání rady MR Horácko 

11. Žádost o odkup obecních parcel 

12. Diskuse 

 

Po projednání jednotlivých bodů přijalo následující usnesení k jednotlivým projednávaným bodům ve 

vazbě na zápis:  

 

Usnesení č. 1  Určení ověřovatelů a zapisovatelem 
           Zastupitelstvo obce Nárameč  určuje ověřovateli zápisu Lenku Šmídovou a Zdeňka Hospůdku 

           a zapisovatelem Kateřinu Francovou. 

           Usnesení č. 1 bylo schváleno 9 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 9 členů      

           zastupitelstva obce Nárameč. 

 

Usnesení č. 2  Schválení programu 
           Zastupitelstvo obce Nárameč  schvaluje program ustavujícího zasedání. 

           Usnesení č. 2 bylo schváleno 9 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 9 členů      

           zastupitelstva obce Nárameč.  

 

 

Usnesení č. 3 k bodu 1 zápisu – Informace z Valné hromady MR Horácko 
          Zastupitelstvo obce Nárameč bere na vědomí informace z  jednání Valné hromady ekologického  

mikroregionu Horácko, která se konala 22. února 2014 v Ocmanicích a zároveň bere na vědomí Závěrečný 

účet za rok 2013 a návrh rozpočtu na rok 2014 „Horácko, ekologický mikroregion“. 

 Usnesení č. 3 bylo schváleno 9 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 9 členů    

zastupitelstva obce Nárameč. 

 

 

Usnesení č. 4 k bodu 2 zápisu – Návrh rozpočtu obce Nárameč na rok 2014 

        Zastupitelstvo obce Nárameč  schvaluje vyrovnaný rozpočet obce Nárameč  na rok 2014 ve výši   

          3.987.200,- Kč. Závazným ukazatelem rozpočtu je §. 

         Usnesení č. 4 bylo schváleno 9 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 9      

          členů zastupitelstva obce Nárameč. 

 

 

Usnesení č. 5 k bodu 3 zápisu – Quantum – záměr prodeje plynovodu¨ 
         Zastupitelstvo obce Nárameč schvaluje Oznámení – záměr na prodej majetku obce Nárameč, ve kterém  

           oznamuje záměr prodat firmě Quantum, a.s., Brněnská 212, 682 01, Vyškov movitý majetek ve vlastnictví   

           obce, a to prodej plynovodu v k.ú. Nárameč.  

           Usnesení č. 5 bylo schváleno 9 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 9      

           členů zastupitelstva obce Nárameč. 

 

 



Usnesení č. 6 k bodu 4 zápisu – Výsledek hospodaření MŠ za rok 2013- Účetní závěrka 

PO za rok 2013 

           Zastupitelstvo obce Nárameč  schvaluje minusový výsledek hospodaření MŠ za rok 2013 ve výši 

             - 37 283,97 Kč a zároveň schvaluje pokrýt část ztráty ve výši – 31 273,64 Kč z rezervního fondu a dále   

             schvaluje účetní závěrku PO za rok 2013. 

.           Usnesení č. 6 bylo schváleno 9 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 9      

  členů zastupitelstva obce Nárameč. 

 

 

Usnesení č. 7 k bodu 5 zápisu - HANDICAP CENTRUM ŠKOLA ŽIVOTA FRÝDEK-

MÍSTEK,o.p.s. – zakoupení dárkového balíčku 

           Zastupitelstvo obce Nárameč zamítá žádost HANDICAP CENTRUM ŠKOLA ŽIVOTA FRÝDEK-  

             MÍSTEK,o.p.s. k  zakoupení dárkového balíčku. 

      Usnesení č. 7 bylo zamítnuto 9 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 9      

      členů zastupitelstva obce Nárameč. 

 

 

Usnesení č. 8 k bodu 6 zápisu - Výsledek vnitřních finančních kontrol 
            Zastupitelstvo obce Nárameč schvaluje výsledky vnitřních finančních kontrol hospodaření  

              s financemi za rok 2013. 

              Usnesení č. 8 bylo schváleno 9 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 9      

   členů zastupitelstva obce Nárameč. 

 

 

Usnesení č. 9 k bodu 7 zápisu - Valná hromada členů svazku obcí „Skládka TKO“ 

20.3.2014 v Třebíči 
          Zastupitelstvo obce Nárameč bere na vědomí informace z  jednání Valné hromady „Skládka TKO“, která  

            se konala 20. března 2014 v Třebíči a zároveň bere na vědomí Závěrečný účet za rok 2013 a návrh  

            rozpočtu na rok 2014 „Skládka TKO“. 

. Usnesení č. 9 bylo schváleno 9 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 9      

            členů zastupitelstva obce Nárameč. 

 

 

 Usnesení č. 10 k bodu 8 zápisu – Trampolína- dětské hřiště 
              Zastupitelstvo obce Nárameč schvaluje zakoupení nové trampolíny na dětské hřiště. 

              Usnesení č. 10 bylo schváleno 9 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 9      

              členů zastupitelstva obce Nárameč. 

 

 

Usnesení č. 11 k bodu 9 zápisu – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových – 

Žádost o převodu parcely 128/3, která je v majetku státu 
             Zastupitelstvo obce Nárameč schvaluje Žádost obce Nárameč úřadu Úzsvm o převodu parcely 128/3, 

             která je v majetku státu do majetku obce Nárameč. 

             Usnesení č. 11 bylo schváleno 9 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 9      

             členů zastupitelstva obce Nárameč. 

 

Usnesení č. 12 k bodu 10 zápisu – Informace ze zasedání rady MR Horácko                  

             Zastupitelstvo obce Nárameč bere na vědomí informace z jednání rady mikroregionu Horácko. 

             Usnesení č. 12 bylo schváleno 9 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 9      

             členů zastupitelstva obce Nárameč. 

 

 

Usnesení č. 13 k bodu 11 zápisu – Žádost o odkup obecních parcel 
              Zastupitelstvo obce Nárameč bere na vědomí budoucí zájem o odkup obecních parcel, s tím, 

              že daná skutečnost bude projednána až po doručení oficiální žádosti na konkrétní parcely. 

              Usnesení č. 13 bylo schváleno 9 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 9      

              členů zastupitelstva obce Nárameč. 

 

Usnesení č. 14 k bodu 12 zápisu – Diskuse 

 Zastupitelstvo obce bere na vědomí předmět diskuse, tj. gratulace občanů, kteří mají výročí narození   

v měsíci dubnu. 

              Usnesení č. 14 bylo schváleno 9 hlasy přítomných členů zastupitelstva obce z celkového počtu 9      

               členů zastupitelstva obce Nárameč. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………..                        ………………………………………… 

Ing. Jiří Dobrovolný , místostarosta                         Ing. Ludmila Jelínková, starostka 

 

 

Právní úprava vztahující se k usnesení zastupitelstva vyplývá z ustanovení § 87 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, který zní: 

 

„K platnému usnesení zastupitelstva obce, rozhodnutí nebo volbě je třeba souhlasu 

nadpoloviční většiny všech členů zastupitelstva obce, nestanoví-li zvláštní právní předpis 

jinak.“ 

  

 


